АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОДОМОСЕЙКИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
СЕВЕРНОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.06.2025                                                                                       №23-п

Об утверждении результатов определения размеров долей,
выраженных в гектарах или балло-гектарах, в виде простой

правильной дроби
В соответствии с  Федеральным законом от  14.07.2022г.№316-ФЗ «О

внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации» Федеральным законом от 24.07.2022г №101-ФЗ «Об обороте
земель сельскохозяйственного назначения» администрация муниципального
образования постановляет:

1.Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах,
в виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности за
земельный  участок  категории  земли  сельскохозяйственного  назначения,
общей  площадью  10355768  кв.м  (1035,6га)  с  кадастровым  номером
56:28:0000000:49,  расположенный  по  адресу:  Оренбургская  область,  р-н
Северный,  с/с  Новодомосейкинский,  АО «Зеленая Долина»,  разрешённое
использование-сельскохозяйственное производство, в следующем порядке:

- Земельной доле 14.8 га. принадлежащей Тиханову Владимиру
Анатольевичу, будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 2.1 га, принадлежащей Наумовой Анне Сергеевне, будет
соответствовать простая правильная дробь 2/1036
- Земельной доле 2.1 га, принадлежащей Каравашкиной Наталье Сергеевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 2/1036,
- Земельной доле 148000/11169768, принадлежащей Набиуллиной
Миннизариде Гарифулловне, будет соответствовать простая правильная
дробь 15/1117
-  Земельной доле 236.8 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:49-56/012/2020-39 от
13.08.2020 будет соответствовать простая правильная дробь 237/1036
- Земельной доле 148 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:49-56/012/2019-35 от
29.12.2019 будет соответствовать простая правильная дробь 148/1036
- Земельной доле 177.6 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:49-56/012/2019-31
22.08.2019 будет соответствовать простая правильная дробь 178/1036

- Земельной доле 29.6 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:49-56/001/2018-8 от
21.05.2018 будет соответствовать простая правильная дробь 30/1036
-Земельной доле 103.6 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56-56/017-56/017/019/2015-239/1 от
21.05.2015 будет соответствовать простая правильная дробь 104/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Кирилловой Людмиле Петровне,
будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Горбачеву Сергею
Александровичу, будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Наумову Владимиру
Владимировичу, будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Лапину Николаю Владимировичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Кирдиной Таисии Михайловне,
будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Князеву Павлу Афанасьевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 14.8 га, принадлежащей Баженовой Ольге Владимировне,
будет соответствовать простая правильная дробь 15/1036
- Земельной доле 7.4 га, принадлежащей Богатовой Анне Евгеньевне, будет
соответствовать простая правильная дробь 7/1036
-Земельной доле 7.4 га, принадлежащей Богатовой Ирине Борисовне, будет
соответствовать простая правильная дробь 7/1036
- Земельной доле 4.9 га, принадлежащей Кузнецову Сергею Петровичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 5/1036
- Земельной доле 4.9 га, принадлежащей Кузнецову Анатолию Петровичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1036
- Земельной доле 4.9 га, принадлежащей Сазонову Антону Анатольевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1036
- Земельной доле 7.4 га, принадлежащей Прохорову Василию Евгеньевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 7/1036
- Земельной доле 3 га, принадлежащей Кузнецову Николаю Ивановичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 3/1036

2.Утвердить размеры долей, выраженных в гектарах или балло-гектарах, в
виде простой правильной дроби в праве общей долевой собственности за
земельный  участок  категории  земли  сельскохозяйственного  назначения,
общей  площадью  14592800  кв.м  (1459,3  га)  с  кадастровым  номером
56:28:0000000:161,  расположенный по адресу:  Оренбургская  область,  р-н
Северный, разрешённое использование-сельскохозяйственное производство,
в следующем порядке:

- Земельной доле 4.65 га, принадлежащей Антипову Дмитрию Леонидовичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 5/1459
- Земельной доле 2.4 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:161-56/142/2023-18 от
16.05.2023 будет соответствовать простая правильная дробь 2/1459
- Земельной доле 65.1 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:161-56/012/2019-6 от
21.02.2019 будет соответствовать простая правильная дробь 65/1459
-- Земельной доле 148.8 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:161-56/012/2019-4 от
21.02.2019 будет соответствовать простая правильная дробь 149/1459
-- Земельной доле 111.6 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:161-56/012/2018-3 от
29.10.2018 будет соответствовать простая правильная дробь, 112/1459
- Земельной доле 18.6 га, принадлежащей Логинову Илье Михайловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 19/1459
-Земельной доле 111.6 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56:28:0000000:161-56/012/2017-1 от
26.12.2017 будет соответствовать простая правильная дробь 112/1459
-Земельной доле 2 га, принадлежащей Сироткиной Алевтине Тимофеевне,
будет соответствовать простая правильная дробь 2/1459
- Земельной доле 3.5 га, принадлежащей Муниципальному образованию
Новодомосейкинский сельсовет Северного района Оренбургской области №
государственной регистрации права 56-56/017-56/017/015/2015-138/1 от
22.06.2015 будет соответствовать простая правильная дробь 4/1459
- Земельной доле 1 га, принадлежащей Зотову Николаю Борисовичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 1/1459
- Земельной доле 1 га, принадлежащей Григорьевой Марине Борисовне,
будет соответствовать простая правильная дробь 1/1459
- Земельной доле 9.3 га, принадлежащей Косолапову Николаю Ильичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 9/1459
- Земельной доле 11.3 га, принадлежащей Баркалову Григорию Павловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 11/1459
- Земельной доле 1 га, принадлежащей Рябову Ивану Михайловичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 1/1459
-Земельной доле 1 га, принадлежащей Логиновой Надежде Михайловне,
будет соответствовать простая правильная дробь 1/1459
- Земельной доле 4 га, принадлежащей Ястребову Александру Николаевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 4/1459

- Земельной доле 2 га, принадлежащей Алексееву Александру Михайловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 2/1459
- Земельной доле 2 га, принадлежащей Кудряшову Петру Григорьевичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 2/1459
- Земельной доле 2 га, принадлежащей Прохорову Генадию Михайловичу,
будет соответствовать простая правильная дробь 2/1459
- Земельной доле 9.3 га, принадлежащей Стуликову Ивану Петровичу, будет
соответствовать простая правильная дробь 9/1459
3.Опубликовать  настоящее  постановление  в  трехдневный срок  с  даты его
принятия в сетевом издании «Южный Урал», Областной информационный
портал в информационно-телекоммуникационной сети
«Интернет»  (www  .  yuzh  -  ural  .  ru  )  и  размеcтить  на  официальном  сайте
администрации Северного района (https://mo-se.orb.ru/)
4.Внести изменения в сведения, содержащиеся в едином государственном
реестре недвижимости, в отношении размера долей в порядке,
установленном Федеральным законом от 13 июля 2015 года 3 218-ФЗ «О
государственной регистрации недвижимости» по истечении тридцати дней с
даты опубликования настоящего постановления.

Глава администрации                                                 А.В.Мельников

http://www.yuzh-ural.ru/